
PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

PODPORUJEME VAŠI BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

PROJEKTU Z OP LZZ
MONITOROVACÍ ZPRÁVA O REALIZACI

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.4.04/76.00238

HASH kód monitorovací zprávy: 1TrqrPM00201

pospichalova
Textový rámeček
RK-04-2013-42, př. 1počet stran: 22



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

2. Indikátory

Přepracovaný realizační tým: Ano

Žijeme a pracujeme na Vysočině - zavádění prorodinných opatření do
personální politiky příspěvkových organizací Kraje Vysočina v kontextu
rodinné politiky kraje

Název projektu:

1TrqrPM00201

OP LZZ/3.4/76/00238

CZ.1.04/3.4.04/76.00238

HASH monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Kraj VysočinaNázev příjemce:

2Pořadové číslo zprávy:

Datum finalizace zprávy:

29.01.2013Předpokládané datum
předložení zprávy:

650 000,00Plán výdajů za příští období:
287 571,15Skutečnost výdajů za uplynulé období:

AnoPřepracovaný rozpočet projektu:
NePřepracovaný harmonogram realizace:

Kč

Kč

01.07.2012Monitorovací období od - do: 31.12.2012-

Průběžná monitorovací zpráva se ŽoPTyp zprávy:

1. Identifikační údaje



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

Kód indikátoru: 07.45.00

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.12.2012

Dosažená hodnota: 2,00 Měrná jednotka: Počet

Název indikátoru: Počet podpořených organizací - NNO

Kód indikátoru: 07.45.03

Jedná se o příjemce projektu - Kraj Vyšočina.

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.12.2012

Dosažená hodnota: 1,00 Měrná jednotka: Počet

Název indikátoru: Počet podpořených organizací  - Veřejná správa

Kód indikátoru: 07.45.02

Jedná se o partnera projektu - 6. SENSE s.r.o.

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.12.2012

Dosažená hodnota: 1,00 Měrná jednotka: Počet

Název indikátoru: Počet podpořených organizací - MSP

Kód indikátoru: 07.45.01

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.12.2012

Dosažená hodnota: 4,00 Měrná jednotka: Počet

Název indikátoru: Počet podpořených organizací - celkem

Jedná se o partnery projektu - Informační a poradenské centrum Vysočina o.p.s. a Centrum pro rodinu a sociální
péči.



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

3. Výběrová řízení



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

6. Realizační tým

Souhlas se zveřejněním v seznamu
příjemců

Žadatel a jeho partneři souhlasí se zveřejněním v seznamu příjemců.

Realizace seminářů a konferencí Nad rámec povinné publicita, proběhl v průběhu sledovaného období úvodní
seminář "Startujeme", který se zaměřil na získání cílových skupin pro
spolupráci na projektu a na komunikaci s nimi. V rámci semináře došlo k
otevření
diskuse na téma rovných příležitostí a slaďování prac.a rodin. života.
Seminář přispěl ke změně povědomí CS k tématu sladění prac. a rodin.
života. Vstupní seminář byl realizován za účelem informování širší veřejnosti
a dotčených subjektů - zejména zaměstnavatelů, profesních sdružení a
institucí služeb zaměstnanosti i k jejich senzibilizaci k probl. rovných
příležitostí pro ženy a muže vůbec a se zaměřením na potřeby slaďování
pracovního a rodinného života.
Informace byly zveřejněny na webových stránkách Kraje Vysočina:
http://www.kr-vysocina.cz/informace-z-uvodniho-seminare/ds-
302386/archiv=0&p1=55185.

Tvorba tištěných materiálů V rámci sledovaného období nebyly distribuovány žádné letáky, které by 
informovaly o aktivitách projektu.

Informace účastníkům projektu o
spolufinancování projektu z fondů
EU na všech dokumentech

Všechny cílové skupiny na úvodním semináři "Startujeme" byly informovány
podle povinné vizualizace o spolufinancování z fondů EU. V místnosti a v
přístupové hale, kde byl úvodní seminář realizován, byly označeny povinnou
vizualizací.

Tvorba publicity na webových 
stránkách

Webové stránky žadatele a jednoho z partnerů informují o projektu a jeho
výstupech.
Příjemce projektu Kraj Vysočina:
sociální portál: http://www.kr-vysocina.cz/zijeme-a-pracujeme-na-vysocine/ds
-302176/p1=55185
rodinný portál: http://www.kr-vysocina.cz/projekt-zijeme-a-pracujeme-na-
vysocine/ds-302187/p1=55697

6.SENSE s.r.o.. http://www.6sense.cz/strukturalni-fondy/zijeme-a-pracujeme-
na-vysocine-zavadeni-prorodinnych-opatreni-do-personalni-politiky-
prispevkovych-organizaci-kraje-vysocina-v-kontextu-rodinne-politiky-kraje/

Tvorba propagačních předmětů Ve sledovaném období zatím nedošlo k tvorbě a výrobě propagačních
předmětů.

Tvorba samolepek povinných log V průběhu sledovaného období byla zadána tvorba loga projektu, které bude
využíváno při při jednotlivých aktivitách
projektu.

Nástroj publicity: Popis:

5. Publicita

Pro daný projekt není relevantní

4. Veřejná podpora



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

Číslo: 001

Název pozice /

jméno pracovníka:

K.Vysočina: Manažerka projektu včetně finančního řízení

Název subjektu: Kraj Vysočina

Forma: DPČ Jednotka: měsíc

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

45 500,00 Úvazek: 0,30

Průměrný měsíční
náklad:

13 650,00 Délka působení v
realizačním týmu:

36,00

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 003

Díky celokrajským kontaktům v členské základně Českého svazu žen, který je zakladatelem InPc, znalostem
místního prostředí,  organizátorským schopnostem bude využito jejích regionálních kontaktů při organizování Dnů
rodiny průřezově celým krajem.
100 hodin za celou dobu realizace projektu.

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

InPc: Vedoucí Family Point v H. Brodě - M.Průšová

Název subjektu: Informační a poradenské centrum Vysočina o.p.s.

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

200,00 Úvazek: 1 240,00

Průměrný měsíční
náklad:

248 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

248 000,00

Popis pozice v projektu:

Bude zodpovědná za vytvoření Family point v H.Brodě  v Informačním a poradenském centru Vysočina o.p.s.,
založené ČSŽ. Organizuje aktivity v rámci Family Pointu HB. Aktivity InPc budou pod metodickým vedením Centra
pro rodinu a sociální práci rozšířeny o aktivity Family point. Zajišťuje komunikaci s cílovou skupinou. Zpracovává
výstupy z proběhlých komunikací. Zodpovídá za výstupy jednotlivých projektových aktivit a naplňování
sledovaných monitorovacích indikátorů. Zodpovídá za dodržování harmonogramu projektu. Sleduje rizika a
navrhuje jejich řešení. Podílí se na publicitě.
Vzdělání VOŠ - obor sociální práce, praxe 4 roky podle rozpočtu
KA 4, 5 - 1240 hodin za celou dobu realizace projektu  (celkem 31 měsíců - od září 2012 přípravná fáze - leden
2013 spuštění FP).

Číslo: 002

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

InPc: Koordinátor dne pro rodinu - Bohuslavová Marie

Název subjektu: Informační a poradenské centrum Vysočina o.p.s.

Forma: DPP Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

234,00 Úvazek: 100,00

Průměrný měsíční
náklad:

23 400,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

23 400,00

Popis pozice v projektu:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

Celkové náklady v
Kč:

491 400,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

23 000,00 Úvazek: 0,30

Průměrný měsíční
náklad:

6 900,00 Délka působení v
realizačním týmu:

36,00

Celkové náklady v
Kč:

248 400,00

Popis pozice v projektu:

Forma: DPČ Jednotka: měsíc

Název subjektu: Kraj Vysočina

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Popis pozice v projektu:

Manažerka projektu je hlavní řídící a kontrolní pozice projektu. Věcně řídí a kontroluje výstupy projektu, je
průběžně v kontaktu s koordinátorkou a k dispozici pro průběžné konzultace. Účastní se hlavních porad celého
realizačního týmu. Podílí se na finalizaci zpráv a hlavních výstupů projektu. Zodpovídá za konečnou podobu
monitorovacích zpráv (průběžných, závěrečné), kontroluje finanční náležitosti. Je zároveň finanční manažerkou
(úpravy rozpočtu, kontrola čerpání rozpočtu, předkládání žádostí o platbu, zpracovává finanční části
monitorovacích zpráv projektu). Sleduje rizika a navrhuje jejich řešení ve finanční oblasti. Zodpovídá za
oprávněnost projektových nákladů. Komunikuje s poskytovatelem finanční podpory.
Kvalifikace: VŠ vzdělání ekonomického směru, 6 let odborné praxe vč. manažerských zkušeností v rámci projektu
ESF, školící / přednášková činnost.
Průřezově všechny aktivity, 0,3 úvazku.

Číslo: 004

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

K.Vysočina: Odborná asistentka  projektu

Název subjektu: Kraj Vysočina

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

27 000,00 Úvazek: 1,00

Průměrný měsíční
náklad:

27 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

35,00

Celkové náklady v
Kč:

945 000,00

Popis pozice v projektu:

Je výkonná pozice v realizaci projektu. Zajišťuje komunikaci s cílovou skupinou. Je přímo podřízena
koordinátorce. Řídí komunikaci s externími pracovníky. Zadává úkoly dle podrobného harmonogramu projektu,
přebírá vykonanou práci a vyhodnocuje její kvalitu. Zodpovídá za  koordinaci aktivit ve vztahu k budování Family
Point. Zodpovídá za výstupy jednotlivých projektových aktivit a naplňování sledovaných monitorovacích indikátorů.
Zodpovídá za dodržování harmonogramu projektu. Sleduje rizika a navrhuje jejich řešení. Zajišťuje řádnou
publicitu projektu. Zodpovídá za řádné vedení personální agendy projektu včetně výkazů práce, úzce spolupracuje
s manažerkou projektu. Zajišťuje styk se státní správou, samosprávou, zaměstnavateli, cílovými skupinami.
Průřezově všechny aktivity, celý úvazek.

Číslo: 005

Název pozice /

jméno pracovníka:

K.Vysočina: Administrativní asistentka projektu



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

Je přímo podřízena koordinátorce a odborné asistentce. Připravuje podklady a zúčastňuje se pravidelných porad
týmu, včetně zápisů, vede kompletní dokumentaci projektu, provádí archivaci dokladů a projektové dokumentace;
shromažďuje primární podklady pro účetnictví a vede pokladnu. Stará se o nákup kancelářských potřeb a další
kancelářskou agendu. Zároveň poskytuje nezbytnou administrativní podporu všem aktivitám projektu
(kopírování/tisk dotazníků, prezenčních listin, kopírování studijních materiálů apod.). Úzce spolupracuje s
projektovou manažerkou.
Průřezově všechny aktivity, 0,3 úvazku.

Průměrný měsíční
náklad:

117 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

117 000,00

Popis pozice v projektu:

Bude se podílet na zprostředkování a výběru zaměstnavatelů příspěvkových organizací, zajistí s nimi komunikaci,
podílí se na koncepci soutěže Podnik příznivý rodině a Dne rodiny.
Průřezově všechny aktivity, 450 hodin za celou dobu realizace projektu

Číslo: 008

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

260,00 Úvazek: 450,00

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Název subjektu: Kraj Vysočina

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název pozice /

jméno pracovníka:

K.Vysočina: Zástupce zaměstnavatelů příspěvkových organizací Kraje

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název pozice /

jméno pracovníka:

K.Vysočina: Odborný/á konzultantka

Číslo: 006

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

K.Vysočina: Koordinátorka aktivit

Název subjektu: Kraj Vysočina

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

460,00 Úvazek: 450,00

Celkové náklady v
Kč:

207 000,00

Popis pozice v projektu:

Obsahově se podílí na vstupní a závěrečné konferenci a zajišťuje promítnutí  výstupů aktivit projektu do
strategických dokumentů  Kraje Vysočina. V rámci kompetence kraje pracuje na všech klíčových aktivitách
projektu. Podle místních podmínek projedná zřízení Family Ponit v dalších 2 městech. Podílí se na koncepci FP v
Kraji a Koncepci Dne rodiny.
Průřezově všechny aktivity, 450 hodin za celou dobu realizace projektu.

Číslo: 007

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Průměrný měsíční
náklad:

207 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

350,00 Úvazek: 200,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

460,00 Úvazek: 520,00

Průměrný měsíční
náklad:

239 200,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

239 200,00

Popis pozice v projektu:

Název subjektu: 6. SENSE s.r.o.

Název pozice /

jméno pracovníka:

6. Sense: Expertka pro aktivitu 3,6,7,8 - Dr. Zdeňka Hajná - 6.SENSE

Číslo: 010

Průměrný měsíční
náklad:

70 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

70 000,00

Popis pozice v projektu:

Jde o osobu, která má mezi obdobnými subjekty, které budou osloveny k získání provedení genderového auditu,
přirozenou autoritu. Bude se podílet na získávání dalších zaměstnavatelů pro genderový audit a zejména k
následné popularizaci "Metodiky".
KA 2, 3 - 200 hodin za celou dobu realizace projektu.

Číslo: 009

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

6. Sense: Expertka na rovné příležitosti a genderová auditorka - K.Cozlova-Čmolíková

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

350,00 Úvazek: 1 176,00

Průměrný měsíční
náklad:

411 600,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

411 600,00

Popis pozice v projektu:

Jde o expertku na RP, která bude zajišťovat využívání a prosazování principů rovné účasti žen a mužů na
jednotlivých úrovních a aktivitách  po celou dobu projektu a bude se aktivně účastnit realizace projektu ve všech
jeho fázích formou supervize a odborných konzultací. Jejím úkolem bude gender mainstreaming ve všech
projektových aktivitách (ve všech jejich fázích). Je též   genderovou auditorkou -  má zkušenost s jeho vedením z
pilotního projektu Prolomit vlny Otevřené společnosti o.p.s., kde získala certifikát. V rámci projektu bude
zodpovědná za přípravu rodinného auditu (konkretizace metodiky gend. auditu pro specifické zaměření na rodinný
audit). Dále bude zodpovědná za vedení a realizaci konkrétních rodinných auditů, včetně analýzy jednotlivých
výstupů a přípravy a prezentace závěrečné auditní zprávy.
VŠ vzdělání (gender studies), školení a praxe s vedením genderových auditů.
Průřezově všechny KA, 1176 hodin za celou dobu realizace projektu (600 hod. 3 audity + 2 dny/měs.expert)

Název subjektu: 6. SENSE s.r.o.



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

Jde o expertku na rodinnou politiku, rovné příležitosti a vzdělávání. Bude zodpovědná za přípravu interaktivních
pomůcek, které budou speciálně zaměřeny a vytvořeny pro jednotlivé cílové skupiny projektu. Budou vycházet z
jejich potřeb, znalostí a informovanosti a možností slaďování rodinného a profesního života s ohledem na
dosažení rovných příležitosti pro ženy a muže. Cílem je přispět k aktivní podpoře rovných příležitostí žen a mužů
na trhu práce. Ve spolupráci s koordinátorkou aktivit vytvoří koncepci Dne rodiny. Zároveň se bude podílet na
moderování závěrečné konference. Ve spolupráci s  dodavatelem (partnerem z projektu MOPPS) zajišťuje
realizaci soutěže Podnik přátelský rodině na základě aktualizované metodiky,  zajišťuje  přípravu podkladů pro
hodnotící komisi, zpracovává výsledky.
KA 3, 6,7,8 - 520 hodin za celou dobu realizace projektu.

Průměrný měsíční
náklad:

81 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

81 000,00

Popis pozice v projektu:

Vede jednání s KÚ a MÚ o vzniku a provozu krajských Family Pointů.
Spolu s projektovým manažerem dojednává smlouvy o účasti kraje na tvorbě
Family Pointů a včetně závazku udržitelnosti, supervize Family Pointů, návrhy
na rozvoj a zlepšení služeb Family  Pointů a konzultace s metodikem
KA 4, 5 - 300 hodin za celou dobu realizace projektu.

Číslo: 013

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

270,00 Úvazek: 300,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název pozice /

jméno pracovníka:

CRSP: Garant/Koordinátor projektu Family point

Číslo: 011

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

CRSP: Metodik/metodička FP - 3 Family Pointy

Název subjektu: Centrum pro rodinu a sociální péči

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Název subjektu: Centrum pro rodinu a sociální péči

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

310,00 Úvazek: 1 224,00

Celkové náklady v
Kč:

379 440,00

Popis pozice v projektu:

Zajišťuje metodické a poradenské vedení, předání know how, supervize , pomoc při budování 3 center Family
Point ? konkrétně - předávání myšlenky FP, má zodpovědnost za poskytovanou službu, předá metodiku
poskytování služby FP a podílí se na zpracování Koncepce FP Kraje. Je zodpovědná za vypracování metodiky
kariérního poradenství v rámci sítě Family Pointů. Poskytne grafický  manuál Family Pointu a bude sledovat
dodržování grafických pravidel. Příprava a supervize webových stránek - rozšíření webových stránek
www.familypoint.cz o informace z Kraje Vysočina a zaškolení kontaktních pracovníků v daném redakčním
systému webu a poskytnutí materiálů a odkazů na internetové zdroje a literaturu.
KA 4, 5 - 1224 hodin za celou dobu realizace projektu.

Číslo: 012

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Průměrný měsíční
náklad:

379 440,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

InPc: Lektoři Family point (část smlouvy) - (25 přednáškových dní á 5 hod.)

Název subjektu: Informační a poradenské centrum Vysočina o.p.s.

Forma: DPP Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

375,00 Úvazek: 125,00

Průměrný měsíční
náklad:

46 875,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 015

Metodicky řídí a koordinuje postup prací v aktivitě č. 2 a 3. Spolupracuje s auditorkami na realizaci a
vyhodnocování auditů, spolupracuje na vytvoření "příkladů dobré praxe" připravuje metodicky obsah workshopu
pro zaměstnavatele. Spolupracuje s KÚ Vysočina při výběru zaměstnavatelů, zapojených do aktivit projektu,
účastní se jednání se zaměstnavateli.
Zpracovává  Metodiku opatření na podporu slaďování prac. a rodin. života do plánu personálního rozvoje.
VŠ vzdělání, dlouholetá praxe, mnohaletá spolupráce na projektech financovaných ze SF.
KA 2, 3 - 504 hodin za celou dobu realizace projektu.

Název pozice /

jméno pracovníka:

6. Sense: Koordinátorka činností aktivit partnera, genderová auditorka

Název subjektu: 6. SENSE s.r.o.

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

350,00 Úvazek: 924,00

Průměrný měsíční
náklad:

323 400,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

323 400,00

Popis pozice v projektu:

Koordinuje činnosti partnera ve vztahu k ostatním aktivitám projektu, pomáhá expertkám s problematikou řešenou
v projektu resp. klíčových aktivit partnera (2,3,6,7,8). Je též   genderovou auditorkou -  má zkušenost s jeho
vedením z pilotního projektu Prolomit vlny Otevřené společnosti o.p.s., kde získala certifikát.V rámci projektu bude
pomáhat při zpracovávání  auditů (konkretizace metodiky genderového auditu pro specifické zaměření na rodinný
audit). Dále pak zajišťuje vyúčtování partnera, administrativu, přípravu monitorovacích zpráv.
Průřezově všechny aktivity, 924 hodin za celou dobu realizace projektu.

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

6.Sense: Metodička v aktivitě č. 2 a 3 - JUDr. Škvrnová

Název subjektu: 6. SENSE s.r.o.

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

400,00 Úvazek: 504,00

Průměrný měsíční
náklad:

201 600,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

201 600,00

Popis pozice v projektu:

Číslo: 014



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

Celkové náklady v
Kč:

46 875,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

400,00 Úvazek: 50,00

Průměrný měsíční
náklad:

20 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

20 000,00

Popis pozice v projektu:

Zajišťuje ad hoc právní poradenství/služby v rámci projektu např. zajišťuje smlouvy s partnery, se zaměstnavateli
atp.
Průřezově všechny aktivity, 50 hodin za celou dobu realizace projektu.

Číslo: 018

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Popis pozice v projektu:

V rámci projektu se plánuje, že  Family points (FP) budou v provozu celkem dohromady 51 měsíců (HB 27 měsíců
(duben 2013), Jihlava 15 měsíců (duben 2014), 3 centrum  9 měsíců (říjen 2014). V rámci aktivit FP patří také
přednášky na různá témata související s problematikou řešenou projektem. Přednášky budou probíhat vždy
jednou do měsíce, z tohoto důvodu  je nutné zajistit potřebný počet lektorů resp. dní. Tato pozice byla rozdělena
poměrnou částí i do služeb, protože někteří lektoři budou chtít přednášet na OSVČ. V realizačním týmu je
započteno - plánovaných přednášek (51/2), kdy každá  je v rozsahu 5 hod. Zároveň u dodavatele je kalkulována
druhá část přednášek.
KA 5 - 125 hodin za celou dobu realizace projektu.

Číslo: 016

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

K.Vysočina:Lektoři konference (3 lektoři á1hod. + 3hod. Příprava)

Název subjektu: Kraj Vysočina

Forma: DPP Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

375,00 Úvazek: 12,00

Průměrný měsíční
náklad:

4 500,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

4 500,00

Popis pozice v projektu:

V rámci projektu se plánuje konference, na které budou přednášet lektoři/přednášející. Přednášky  budou
zamřeny na problematiku řešenou projektem.
Tato pozice byla rozdělena poměrnou částí i do služeb, protože někteří lektoři/přednášející budou chtít přednášet
na OSVČ. V realizačním týmu je započteno 12 plánovaných hodin  na konferenci. Zároveň u dodavatele je
kalkulována druhá část přednášek.
KA 8 - 12 hodin za celou dobu realizace projektu.

Číslo: 017

Název pozice /

jméno pracovníka:

K.Vysočina: Právník



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

Název pozice /

jméno pracovníka:

6. Sense: Koordinátorka činností aktivit partnera, genderová auditorka

Název subjektu: 6. SENSE s.r.o.

Forma: DPP Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

260,00 Úvazek: 20,00

Průměrný měsíční
náklad:

5 200,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

5 200,00

Popis pozice v projektu:

Koordinuje činnosti partnera ve vztahu k ostatním aktivitám projektu, pomáhá expertkám s problematikou řešenou
v projektu resp. klíčových aktivit partnera (2,3,6,7,8). Je též   genderovou auditorkou -  má zkušenost s jeho
vedením z pilotního projektu Prolomit vlny Otevřené společnosti o.p.s., kde získala certifikát.V rámci projektu bude
pomáhat při zpracovávání  auditů (konkretizace metodiky genderového auditu pro specifické zaměření na rodinný
audit). Dále pak zajišťuje vyúčtování partnera, administrativu, přípravu monitorovacích zpráv.
Průřezově všechny aktivity.

01.02.05 6. Sense: Expertka
pro aktivitu 3,6,7,8
- Dr. Zdeňka Hajná
- 6.SENSE

520,00 1,00 239 200,00 460,00 239 200,00 3,58 01

01.02.04 6. Sense: Expertka
na rovné příležitosti
a genderová
auditorka -
K.Cozlova-
Čmolíková

1 176,00 1,00 411 600,00 350,00 411 600,00 6,17 01

01.02.03 InPc: Vedoucí
Family Point v H.
Brodě - M.Průšová

1 240,00 1,00 248 000,00 200,00 248 000,00 3,72 01

01.02.02 K.Vysočina:
Administrativní
asistentka projektu

0,30 36,00 6 900,00 23 000,00 248 400,00 3,72 01

01.02.01 K.Vysočina:
Manažerka
projektu včetně
finančního řízení

0,30 36,00 13 650,00 45 500,00 491 400,00 7,36 01

01.02 Dohody o pracovní
činnosti

2 543 040,0
0

38,11

01.01.01 K.Vysočina:
Odborná
asistentka  projektu

1,00 35,00 27 000,00 27 000,00 945 000,00 14,16 01

01.01 Pracovní smlouvy 945 000,00 14,16

01 Osobní náklady 4 084 815,0
0

61,22

Kód Název nákladu Úvazek Délka
působe
ní v

realizač
ním
týmu

Průměrné
měsíční
náklady
[Kč]

Přepočet
měsíční/hodin
ové sazby

[Kč]

Celkové
náklady
[Kč]

% Režim 
podpory

7. Rozpočet projektu



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

01.02.06 CRSP:
Metodik/metodička
FP - 3 Family
Pointy

1 224,00 1,00 379 440,00 310,00 379 440,00 5,69 01

01.02.07 6. Sense:
Koordinátorka
činností aktivit
partnera,
genderová
auditorka

924,00 1,00 323 400,00 350,00 323 400,00 4,85 01

01.02.08 6.Sense:
Metodička v
aktivitě č. 2 a 3 -
JUDr. Škvrnová

504,00 1,00 201 600,00 400,00 201 600,00 3,02 01

01.03 Dohody o 
provedení práce

574 975,00 8,62

01.03.01 K.Vysočina:
Odborný/á
konzultantka

450,00 1,00 117 000,00 260,00 117 000,00 1,75 01

01.03.02 K.Vysočina:
Koordinátorka
aktivit

450,00 1,00 207 000,00 460,00 207 000,00 3,10 01

01.03.03 InPc: Koordinátor 
dne pro rodinu - 
Bohuslavová Marie

100,00 1,00 23 400,00 234,00 23 400,00 0,35 01

01.03.04 K.Vysočina:
Zástupce
zaměstnavatelů
příspěvkových
organizací Kraje

200,00 1,00 70 000,00 350,00 70 000,00 1,05 01

01.03.05 CRSP: 
Garant/Koordinátor 
projektu Family 
point

300,00 1,00 81 000,00 270,00 81 000,00 1,21 01

01.03.06 InPc: Lektoři
Family point (část
smlouvy) - (25
přednáškových dní
á 5 hod.)

125,00 1,00 46 875,00 375,00 46 875,00 0,70 01

01.03.07 K.Vysočina:Lektoři
konference (3
lektoři á1hod. +
3hod. Příprava)

12,00 1,00 4 500,00 375,00 4 500,00 0,07 01

01.03.08 K.Vysočina:
Právník

50,00 1,00 20 000,00 400,00 20 000,00 0,30 01

01.03.09 6. Sense:
Koordinátorka
činností aktivit
partnera,
genderová
auditorka

20,00 1,00 5 200,00 260,00 5 200,00 0,08 01

01.04 Jiné osobní 
náklady

21 800,00 0,33 01

02 Cestovné 0,00 0,00 0,00

Kód Název nákladu Počet
kusů

Cena kusu
[Kč]

Náklady
celkem
[Kč]

Z toho
investiční

[Kč]

Jednotka % Režim 
podpory



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

02.01 Místní personál v
zahraničí

0,00 0,00 0,00

04.04 Náklady na 
konference/kurzy

366 000,00 0,00 5,49

04.04.01 Pronájem místnosti 
pro workshop

1 3 000,00 3 000,00 0,00 služba 0,04 01

04.04.02 Pronájem místnosti
pro soutěž

1 3 000,00 3 000,00 0,00 služba 0,04 01

04.03.01 Audit projektu 1 30 000,00 30 000,00 0,00 služba 0,45 01

04.03 Náklady vyplývající
přímo ze smlouvy

30 000,00 0,00 0,45

04.02 Odborné 
služby/studie a 
výzkum

0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.01 Publikace/školící 
materiály/manuály

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.01 Diety (ubytování, 
stravné)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.02 Doprava 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Cestovní náhrady
pro zahraniční
experty

0,00 0,00 0,00

02.02.01 Diety (ubytování, 
stravné)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.02 Doprava 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Zařízení a
vybavení

60 000,00 0,00 0,90

03.01 Neodpisovaný 
hmotný majetek

60 000,00 0,00 0,90

03.01.01 Nákup 60 000,00 0,00 0,90

03.01.01
.01

PC s přístupem na
internet (HB,
Jihlava, 3 FP)
včetně OS

3 20 000,00 60 000,00 0,00 kus 0,90 01

03.01.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.01 Nákup 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03 Odpisovaný 
nehmotný majetek

0,00 0,00 0,00

03.03.01 Nákup 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04 Odpisy vlastního 
majetku

0,00 0,00 0,00

03.04.01 Odpisy hmotného 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04.02 Odpisy 
nehmotného 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Nákup služeb 960 125,00 0,00 14,39

03.02 Neodpisovaný 
nehmotný majetek

0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

04.04.03 Pronájem místností 
Jihlava Family 
Point 
(konzultováno s 
MPSV/uznatelný 
náklad)

15 15 000,00 225 000,00 0,00 měsíc 3,37 01

05 Stavební úpravy 120 000,00 0,00 1,80

04.05.10 6.Sense:Tisk
Didaktická
pomůcka - stolní
hra (herní plán,
kostka, figurky,
kartičky)

400 400,00 160 000,00 0,00 služba 2,40 01

04.05.09 6.Sense:tisk
didaktických
pomůcek pexeso
(Pexeso
2x32kartiček o
rozměru 50x50mm
oboustranně
barevné - 600 Ks)

600 20,00 12 000,00 0,00 služba 0,18 01

04.05.08 6.Sense:Elektronic
ké pexeso/kvarteto 
(tvorba aplikace)

1 30 000,00 30 000,00 0,00 služba 0,45 01

04.05.07 6.Sense:Redakční
úprava
interaktivních
pomůcek

1 75 000,00 75 000,00 0,00 služba 1,12 01

04.05.05 Info značení Family
Pointu

3 4 000,00 12 000,00 0,00 kus 0,18 01

04.05.04 6.Sense: Realizace
a zajištění soutěže
+ dne rodiny na
klíč (2 akce)

1 180 000,00 180 000,00 0,00 služba 2,70 01

04.05.03 K.Vysočina:Lektoři
konference (3
lektoři á1hod. +
3hod. Příprava)

12 375,00 4 500,00 0,00 hodiny 0,07 01

04.05.02 InPc:Lektoři Family
point (část
smlouvy) - (25
přednáškových dní
á 5 hod.) + soutěž
den rodiny (10
hod.)

135 375,00 50 625,00 0,00 hodiny 0,76 01

04.05.01 Potřeby pro děti
(soubor - hračky
apod.)

3 5 000,00 15 000,00 0,00 soubor 0,22 01

04.05 Jiné náklady 564 125,00 0,00 8,45

04.04.04 Pronájem 3. místa 
Family Point 
(konzultováno s 
MPSV/uznatelný 
náklad)

9 15 000,00 135 000,00 0,00 měsíc 2,02 01

04.05.06 6.Sense:Grafické
zpracování
inter.didakt.
pomůcky

1 25 000,00 25 000,00 0,00 služba 0,37 01



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

05.01 Drobné stavební 
úpravy

120 000,00 0,00 služba 1,80

05.01.01 InPc: Drobné 
stavební úpravy

3 40 000,00 120 000,00 0,00 1,80 01

06 Přímá podpora 1 326 751,
00

0,00 19,88

06.01 Mzdové příspěvky 1 224 000,
00

0,00 18,34

06.01.01 Mzdový příspěvek
na 3 pracovní
místa - kontaktní
osoby FP - (HB 27
měsíců (duben
2013), Jihlava 15
měsíců (duben
2014), 3 centrum
9 měsíců (říjen
2014))

51 24 000,00 1 224 000,
00

0,00 měsíc 18,34 01

06.02 Cestovné, 
ubytování a 
stravné

102 751,00 0,00 1,54

06.02.01 Stravné - kontaktní
pracovníci stáž  (3
osoby x 14 dní x
163 Kč
stravné /den) - bez
víkendů

3 2 282,00 6 846,00 0,00 osoba 0,10 01

06.02.02 Cestovné -
kontaktní
pracovníci stáž  (3
osoby x 400 Kč
jedna cesta, 6
cest)

3 2 400,00 7 200,00 0,00 osoba 0,11 01

06.02.03 Ubytování  -
kontaktní
pracovníci stáž  (3
osoby x 14 dní x
1200 Kč jedna noc)
- bez víkendů

3 16 800,00 50 400,00 0,00 osoba 0,76 01

06.02.04 Stravné - úvodní
seminář (50 osob x
1 den x 163 Kč
stravné /den),
workshop (30 osob
x 1 den x 163 Kč
stravné /den)

80 163,00 13 040,00 0,00 osoba 0,20 01

06.02.05 Občerstvení
konference (100
osob á 163 Kč)

100 163,00 16 300,00 0,00 osoba 0,24 01

06.02.06 Občerstvení -
soutěž  (50 osob x
1 den x 163 Kč
stravné /den) +
členové komise (5
osob)

55 163,00 8 965,00 0,00 osoba 0,13 01

06.03 Příspěvek na péči
o dítě a další
závislé osoby

0 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

06.04 Jiné výše 
neuvedené 
náklady

0 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Přímé způsobilé
náklady bez
křížového
financování

6 551 691,
00

0,00 98,19

08 Přímé způsobilé
náklady celkem

6 672 591,
00

0,00 100,00

07.03.13 Osvětlení  (3x pro
každý FP jeden)

3 3 000,00 9 000,00 0,00 kus 0,13 01

07.03.12 Pult pro pracovníka 
FP  (3x pro každý 
FP jeden)

3 3 000,00 9 000,00 0,00 kus 0,13 01

07.03.11 Knihovna  (3x pro 
každý FP jeden)

3 600,00 1 800,00 0,00 kus 0,03 01

07.03.10 Stojan na 
kojenecké láhve  
(3x pro každý FP 
jeden)

3 3 500,00 10 500,00 0,00 kus 0,16 01

07.03.09 Věšák  (3x pro
každý FP jeden)

3 500,00 1 500,00 0,00 kus 0,02 01

07.03.08 Koberec  (3x pro 
každý FP jeden)

3 10 000,00 30 000,00 0,00 kus 0,45 01

07.03.07 Mikrovlnná trouba, 
rychlovarná 
konvice  (3x soubor 
xpro každý FP 
mikrovlnná trouba 
a konvice)

3 2 200,00 6 600,00 0,00 soubor 0,10 01

07.03.06 Regál na prospekty  
(3x pro každý FP 
jeden)

3 4 000,00 12 000,00 0,00 kus 0,18 01

07.03.05 3 x židle dětské
(6x pro každý FP
dvě)

6 300,00 1 800,00 0,00 kus 0,03 01

07.03.04 Stoleček dětský
(3x pro každý FP
jeden)

3 400,00 1 200,00 0,00 kus 0,02 01

07.03.03 Dětská vysoká
židle na krmení
(3x pro každý FP
jedna)

3 1 000,00 3 000,00 0,00 kus 0,04 01

07.03.02 3 x pohovka  (6x
pro každý FP dvě)

6 5 000,00 30 000,00 0,00 kus 0,45 01

07.03.01 Přebalovací pult s
podložkou (3x pro
každý FP jeden)

3 1 500,00 4 500,00 0,00 kus 0,07 01

07.03 Neodpisovaný 
nábytek

120 900,00 0,00 1,81

07.02 Odpisované 
technické 
zhodnocení budov

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.01 Odpisovaný 
hmotný majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Křížové
financování

120 900,00 0,00 1,81



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

8. Zdroje financování

Celkové výdaje projektu 7 589 827,74

Příspěvek z obecních rozpočtů 0,00 0,00

Příspěvek z krajských rozpočtů 0,00 0,00

Příspěvek ze státního rozpočtu 1 138 474,18 15,00

Příspěvek z národních veřejných
zdrojů

1 138 474,18 15,00

Příspěvek ze strukturálních fondů 6 451 353,56 85,00

Veřejné financování

Veřejné finanční prostředky celkem 7 589 827,74 100,00

Celková dotace 7 589 827,74

Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00

Celkové zdroje připadající na
způsobilé výdaje

7 589 827,74

Celkové neinvestiční způsobilé
výdaje

7 589 827,74

Celkové investiční způsobilé výdaje 0,00

Soukromé prostředky 0,00

Výdaje křížového financování 1,59

Jiné národní veřejné 0,00 0,00

Náklady projektu (v Kč) Procenta z celkových nákladů

10 Nepřímé náklady 1 917 236,74 917 236,74 0,00 14,00

11 Celkové způsobilé
náklady

7 589 827,
74

0,00 113,75

12 Celkové
nezpůsobilé
náklady

0 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Celkové náklady 
projektu

7 589 827,
74

0,00 113,75



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

11. Harmonogram realizace

2012 07 Interaktivní podpora rovných
příležitostí X X X X X X

2012 04 Zřizování Family Point (FP) X X X

2012 02 Rodinné audity v organizacích,
zřízených Krajem Vysočina -
Zpracování Metodiky opatření na
podporu slaďování prac. a rodin.
života do plánu personálního
rozvoje

X X X

2012 01 Fáze přípravy X X X

Rok Číslo
aktivity

Název aktivity I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

9. Finanční plán

01 01.07.2012 1 517 965,5
5

1 517 965,5
5

0,00 0,00

02 17.09.2012 1 517 965,5
5

1 517 965,5
5

0,00 0,00

03 30.01.2013 1 517 965,5
5

0,00 284 374,71 0,00 0,00 0,00

04 30.07.2013 1 517 965,5
5

0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

05 30.01.2014 1 517 965,5
4

0,00 1 200 000,0
0

0,00 0,00 0,00

06 30.07.2014 0,00 0,00 1 300 000,0
0

0,00 0,00 0,00

07 30.01.2015 0,00 0,00 1 856 011,0
3

0,00 0,00 0,00

08 31.08.2015 0,00 0,00 1 999 442,0
0

0,00 0,00 0,00

Pořadí
ŽoP

Datum
předložení ŽoP

Částka
dotace v Kč

Skutečnost
zálohy v Kč

Odhad
vyúčtování
v Kč

Skutečnost
vyúčtování
v Kč

Odhad
investiční v
Kč

Skutečnost
investiční v
Kč

69 Opatření na zlepšení přístupu k
zaměstnání a ke zvýšení udržitelné
zaměstnanosti žen a udržitelného
postupu žen v zaměstnání za účelem
snížení segregace podle pohlaví na
trhu práce a sladění pracovního a
soukromého života, například
usnadnění přístupu k péči o děti a
péči o závislé osoby

6 451 353,57 Kč 6 451 353,56 Kč 241 718,50 Kč

Číslo Název Stav před
podáním
monitorovací
zprávy (v Kč)

Částka ze zdrojů
financování za
prioritní téma (v
Kč)

Aktuální stav (v
Kč)

10. Prioritní téma



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

2013 02 Rodinné audity v organizacích,
zřízených Krajem Vysočina -
Zpracování Metodiky opatření na
podporu slaďování prac. a rodin.
života do plánu personálního
rozvoje

X X X X X X X X X X X X

2015 06 Den rodiny X X X X X

2015 05 Činnost a aktivity Family Pointů
(FP) X X X X X X

2015 03 Soutěž  Podnik přátelský rodině v
Kraji Vysočina X X X X X

2015 02 Rodinné audity v organizacích,
zřízených Krajem Vysočina -
Zpracování Metodiky opatření na
podporu slaďování prac. a rodin.
života do plánu personálního
rozvoje

X X X

2014 08 Závěrečná konference X X

2014 07 Interaktivní podpora rovných
příležitostí X X X X X X X X X X X X

2014 06 Den rodiny X X X X X

2014 05 Činnost a aktivity Family Pointů
(FP) X X X X X X X X X X X X

2014 04 Zřizování Family Point (FP) X X X X X X X X

2014 03 Soutěž  Podnik přátelský rodině v
Kraji Vysočina X X X X X X X X X X X X

2014 02 Rodinné audity v organizacích,
zřízených Krajem Vysočina -
Zpracování Metodiky opatření na
podporu slaďování prac. a rodin.
života do plánu personálního
rozvoje

X X X X X X X X X X X X

2013 07 Interaktivní podpora rovných
příležitostí X X X X X X X X X X X X

2013 06 Den rodiny X X

2013 05 Činnost a aktivity Family Pointů
(FP) X X X X X X X X X

2013 04 Zřizování Family Point (FP) X X X X X X

2015 07 Interaktivní podpora rovných
příležitostí X X X X X

2015 08 Závěrečná konference X X X X X



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 22 z 22Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TrqrPMØØ2Ø1

13. Další informace

2Číslo přílohy:

2Počet listů:

priloha_č.02_MZ_OPLZZ_Soupiska_neprime_naklady.xls

Příloha:

Popis:

Soupiska účetních dokladů (s
nepřímými náklady)

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

5Číslo přílohy:

5Počet listů:

priloha_č.05_MZ_OPLZZ_Mzdove naklady.xls

Příloha:

Popis:

Rozpis mzdových nákladů
realizačního týmu projektu

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

9Číslo přílohy:

4Počet listů:

priloha_č.09a_MZ_OPLZZ_Prehled_cerpani_neprime_naklady.xls

Příloha:

Popis:

Přehled čerpání způsobilých
výdajů projektu - s nepřímými
náklady

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

100Číslo přílohy:

9Počet listů:

prubezna monitorovaci zprava 2_2013.docx

Příloha:

Popis:

Formulář druhé části
monitorovací zpávy

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

12. Přílohy




